

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2025/38	Rozšíření buňky - EDUHA	
Objekt:	01	Rozšíření buňky	
Rozpočet:	01	3.30+3.31+3.32	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			97 245,01
PSV			299 093,44
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			396 338,45
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		396 338,45 CZK
Základní DPH	21 %		83 231,07 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			479 569,52 CZK
v _____ dne 05.02.2026			
Dagmar Dvouletá, Petr Gottwald Za zhotovitele		Libor Karásek Za objednatele	

Popis stavby: 2025/38 - Rozšíření buňky - EDUHA
Popis objektu: 01 - Rozšíření buňky
Popis rozpočtu: 01 - 3.30+3.31+3.32

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			8 747,76	2,2
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			51 842,57	13,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			5 870,73	1,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 039,62	0,8
64	Výplně otvorů	HSV			14 350,42	3,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 267,90	0,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 454,86	0,6
711	Izolace proti vodě	PSV			9 802,86	2,5
725	Zařizovací předměty	PSV			138 184,34	34,9
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 191,78	0,3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			22 846,98	5,8
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			12 955,09	3,3
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			5 439,46	1,4
781	Obklady keramické	PSV			98 546,37	24,9
784	Malby	PSV			10 126,56	2,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			9 671,15	2,4
Cena celkem					396 338,45	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025/38	Rozšíření buňky - EDUHA
O:	01	Rozšíření buňky
R:	01	3.30+3.31+3.32

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				8 747,76
1	273313711R00	Beton základových desek prostý C 25/30	m3	2,04000	4 288,12	8 747,76
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				51 842,57
2	342261112RS3	Příčka sádkokartonová tl. 100 mm, 1x ocel.konstrukce CW 75, izolace, 1x opláštěná, desky tl. 12,5 mm včetně dodávky desky Knauf GREEN GKBI tl. 12,5 mm, minerální izolace tl. 60 mm, EI DP1	m2	16,74000	1 537,23	25 733,23
3	342090121R00	Úprava SDK/SDVK příčky pro zřízení jednokřídých dveří do 25 kusů, profily CW 75, 1x opláštěné	kus	2,00000	875,95	1 751,90
4	342091213R00	Úprava dilatační spáry sádkokartonu s jinou staveb.konstr. akryl. tmelem a páskou, š. spáry do 10 mm	m	18,00000	242,08	4 357,44
5	PC1	Elektroinstalace	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				5 870,73
6	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím su maltové směsi	m2	39,78000	147,58	5 870,73
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 039,62
7	632411901R00	Nátěr nesavých podkladů, adhézní můstek Cemix	m2	22,20000	136,92	3 039,62
Díl: 64		Výplně otvorů				14 350,42
8	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	2,00000	3 080,21	6 160,42
9	61162142R	Dveře dřevěné interiérové DOORNITE QUADRA 800 x 1970 mm L/P, fólie, plné	kus	2,00000	4 095,00	8 190,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 267,90
10	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	2,04000	621,52	1 267,90
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 454,86
11	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	5,84742	419,82	2 454,86
Díl: 711		Izolace proti vodě				9 802,86
12	711212002RT6	Stěrka hydroizolační včetně dodávky Aquafin 1K (fa Schömburg)	m2	19,73200	496,80	9 802,86
dvouvrstvá						
Díl: 725		Zařizovací předměty				138 184,34
13	725013138RT1	Klozet kombi OLYMP, nádrž s armaturou, odpad svislý, bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	2,00000	7 427,67	14 855,34
14	PC2	Rozvody ZTI	kpl	1,00000	50 000,00	50 000,00
15	PC50	Sprchová zástěna/box	kus	2,00000	20 000,00	40 000,00
16	PC51	Žebřík koupelnový	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
17	28696752R	Tlačítko ovládací WC Geberit Sigma20 pochromovaný plast	kus	1,00000	2 655,00	2 655,00
18	55145009R	Baterie sprchová směšovací nástěnná se sprchovou tyčí PL82B	kus	2,00000	1 752,00	3 504,00
19	55145031R	Baterie umyvadlová stojánková bez otevírání odpadu TM26	kus	3,00000	2 165,00	6 495,00
20	55145352R	Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00	kus	2,00000	455,00	910,00
21	55231855R	Žlab sprchový nerezový ALCA APZ106 Professional Low, dl. 1050 mm	kus	1,00000	7 695,00	7 695,00

Položkový rozpočet

S:	2025/38	Rozšíření buňky - EDUHA
O:	01	Rozšíření buňky
R:	01	3.30+3.31+3.32

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	64213620R	Umyvadlo keramické CUBITO PURE s otvorem pro baterii 650 x 485 mm	kus	3,00000	2 690,00	8 070,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské						1 191,78
23	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do tl. 20 mm	m2	20,04000	59,47	1 191,78
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						22 846,98
24	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	10,73000	59,94	643,16
25	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele, 300 x 300 mm	m2	10,73000	836,48	8 975,43
26	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	60,00000	88,10	5 286,00
vč. dodávky a montáže silikonu.						
27	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, podlahy z dlaždic keramických	m2	10,73000	16,65	178,65
28	59760991R	Dlaždice keramická RAKO Extra 450 x 450 x 8 mm, povrch ABS	m2	11,79900	658,00	7 763,74
Díl: 776 Podlahy a stěny povlakové						12 955,09
29	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny samonivelační hmoty	m2	8,39200	31,34	263,01
30	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	40,00000	18,82	752,80
31	776511810R00	Odstranění povlakové podlahy z PVC a koberců lepených bez podložky	m2	15,00000	56,46	846,90
32	776521100R00	Lepení povlakové podlahy z pásů PVC na lepidlo	m2	8,39200	370,28	3 107,39
33	28412330R	Podlahovina vinylová Tarkett Safetred Universal tl. 2,0 mm, š. ro 2,0 m	m2	9,23120	865,00	7 984,99
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						5 439,46
34	777553210R00	Vyrovnání podlahy, samonivelační hmota Nivelit tl. 2 mm	m2	20,04000	271,43	5 439,46
Díl: 781 Obklady keramické						98 546,37
35	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	50,52000	59,94	3 028,17
včetně dodávky materiálu.						
36	781475120R00	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do tmele, do 30 x 600 mm	m2	50,52000	1 068,08	53 959,40
37	781479705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, obklad stěn keramickými obkládačkami	m2	50,52000	16,65	841,16
38	781497111RS3	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	20,00000	332,60	6 652,00
39	59761001R	Obkládačka keramická RAKO Extra 600 x 300 x 8 mm, matná	m2	55,57200	613,00	34 065,64
Díl: 784 Malby						10 126,56
40	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	86,70000	28,21	2 445,81
41	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	86,70000	88,59	7 680,75
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						9 671,15
42	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,61310	504,78	1 823,82
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,61310	319,34	1 153,81
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						

Položkový rozpočet

S:	2025/38	Rozšíření buňky - EDUHA
O:	01	Rozšíření buňky
R:	01	3.30+3.31+3.32

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	36,13100	26,76	966,87
45	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,61310	465,77	1 682,87
46	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	36,13100	51,92	1 875,92
47	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	3,61310	600,00	2 167,86

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady